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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
25307-33-33-
002-2009-
00051-00

JUZGADO
SEGUNDO
ADMINISTRATIVO
DE GIRARDOT

CLIMACO
PINILLA
POVEDA

MUNICIPIO DE
FUSAGASUGA

INCIDENTE
DESACATO 08/09/2023 Auto admite

desacato
FSP-
APERTURA
INCIDENTE...

2
25307-33-33-
002-2023-
00076-00

JUZGADO
SEGUNDO
ADMINISTRATIVO
DE GIRARDOT

SERGIO
FABIAN
URQUIJO
RAMIREZ

MUNICIPIO DE
FUSAGASUGA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/09/2023 Auto resuelve
recurso

JHG-RESUELVE
REPOSICIÓN
solo se
visualizará
cuando todas las
firmas esten
realizadas...

3
25307-33-33-
002-2023-
00200-00

JUZGADO
SEGUNDO
ADMINISTRATIVO
DE GIRARDOT

AMANDA
BELTRAN
RODRIGUEZ

MUNICIPIO DE
FUSAGASUGA EJECUTIVO 08/09/2023

Auto decreta
medidas
cautelares

JHG-
TRASLADA
SOLICITUD ...

3
25307-33-33-
002-2023-
00200-00

JUZGADO
SEGUNDO
ADMINISTRATIVO
DE GIRARDOT

AMANDA
BELTRAN
RODRIGUEZ

MUNICIPIO DE
FUSAGASUGA EJECUTIVO 08/09/2023

Auto libra
mandamiento
ejecutivo/pago

JHG-LIBRA
MANDAMIENTO
DE PAGO...

4
25307-33-33-
002-2023-
00238-00

JUZGADO
SEGUNDO
ADMINISTRATIVO
DE GIRARDOT

GEOVANNY
YATE
CARVAJAL

NACION
MINISTERIO
DE DEFENSA
EJERCITO
NACIONAL

EJECUTIVO 08/09/2023 Auto inadmite JHG-
INADMITE...

Juzgados Administrativos de Girardot-JUZGADO ADMINISTRATIVO 002 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 11/09/2023
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